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E kontrates baze nr 19-2021 e-dates 23.09.202I

Numri i kontrates: I : $4-21-6i91-5-3-51C402

KUVENDI KOMUNAL I KLINiiS, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues").
ne nj eren ane; dhe

CONSTRUCTION GROUP SH.P.K., MALUSH KOSOVA,P.N. LAGJA E
SPITALIT, PRISHTINii, (ne vazhdim "Kontraktuesi',), ne andn detdr, jan6
pajtuar te lidhin nje kontrate publike pdr pune e shenuara me poshtd:

PUNE SHTES NE PROJEKTIN NDERTIMI I INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE POTERQ- DUGAJEVE me num6r identifikues: 634-21-
6791-5-3-5

Neni I L6nda

1 . 1 Lenda e kontrates eshte ekzekutimi i pundve nd vijim nga ana e
KONtTAKtUESit: PUNE SHTESE TE MIATUAR NGA ORGANI
MBIKQYRES APROVUAR NGA ZKA

No. Lot

1 PUNE SIITES NE
INFRASTRUKTURES
DUGAJEVE

PROJIIKTIN NDERTIMI I
NENTOKESORE POTERQ-

' Ju luteln i referoj uni kgtij numri id kor trates ne doku rren tet e firT ! r itn i t d he pageses, procedu rat dhe transaksionet q e I idhen me thes arin.



4.3 Kudo nd kontrat€ parashikohet per dhdnien e ndonje njoftimi, p€lqimi,
miratimi, cerlifikate, ose vendimi, perveg ndse specifikohet ndryshe nd njoftim
td tille, pellqim, miratim, certifikatd apo vendim do te jet6 ne form€ td shkruar
dhe f al€t "njofton",, "vdrtetoj€", "miratoj "ose"vendosd "do t6 interpretohen ne
pdrputhje me rrethanat. Ndonjd miratim, pajtim, certifikatd ose vendim i tilld
nuk duhet t€ mbahet apo vonohet pa arsye..

4.4. Kushtet tjera mbesin sipas te gjitha obligimeve nga kontratabaze .

4,5 Kjo kontratd dshG e p€rgatitur n€ gjuhdn 2 netri origjinale, dy prej t€
cilave jand per Autoritetin Kontraktues dhe njd origjinale per Kontraktuesin.

Pdr Autoritetin Kontraktues

Pdr Kontraktuesin

Emri: Etrttott KHLfrsqt

Pozita: /4t ptt dtc *-
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